PREFEITURA DE

HORIZONTE
0 TRABALHO CONTINUA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 2025.03.12.1
AVISO DE ADIAMENTO

A agente de contratação torna público aos interessados o adiamento da sessão pública da
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 2025.03.12.1, cujo objeto é Seleção de melhor proposta para registro
de preços visando futuras e eventuais contratações de serviços de engenharia para ampliação de rede de
iluminação pública em diversas ruas, na sede e nos distritos do município de Horizonte/CE, e implantação
de luminárias com inovação tecnológica em substituição às luminárias em redes existentes, tendo em vista
as impugnações ao edital impetradas e ainda não apreciadas, aguardando parecer do órgão interessado.
Portanto, decide adiar SINE DIE a sessão pública até que seja julgado o requerimento. Horizonte/CE, 07 de
abril de 2025. Rafaela Lima dos Santos — Agente de Contratação.

A SER PUBLICADO DIA 08 DE ABRIL DE 2025,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

4 Jornal de Grande Circulação: Jornal o POVO.
4 Diário Oficial da União: DOU
4 Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município --
4 Sitio eletrônico oficial da PMH: www.horizonte.ce.gov.br.
4 Sitio do TCE/CE: www.tce.ce.gov.br.
4 Plataforma eletrônica: Compras Governamentais (COMPRASNET) - www.compras.gov.br.

Horizonte/CE, 07 de abril de 2025.

Rafaela Li a antos Martins
AGENTE D ONTRATAÇÃO

Considerando o termo de autorização constante dos autos
do presente procedimento administrativo, a qual a
autoridade competente solicita a publicação do
procedimento caso haja parecer jurídico favorável a minuta
do edital e seus anexos, o que é o caso e, considerando, o
Decreto Municipal n.° 482/2024, de 07 de março de 2024,
fica dispensado o termo de autorização especifico a
publicação a que dispõe o parágrafo terceiro do art. 20 do
Decreto Municipal n.° 450, de 28 de dezembro de 2023.